关于申报2019年春季食品科学学院本科生
科技成果奖励的通知
食品科学学院全体本科生：
根据《食品科学学院本科生科技成果奖励办法》的规定，现对我院本科生在学期间取得的优秀科技成果进行奖励，有关事项通知如下：
１、本次奖励的科技成果范围：
在校本科生在2019年1月1日～2018年5月30日期间取得的符合2019年1月1日最新修订的《食品科学学院本科生科技成果奖励办法》文件要求的科技成果。2018年1月1日～2018年12月31日期间未奖励的科技成果按照2017年6月2日修订的《食品科学学院本科生科技成果奖励办法》文件要求的科技成果。
2、申报时间：

2018年5月20日前
3、申报要求：

（1）纸质材料：《食品科学学院本科生优秀科技成果奖励申请审核表》纸质表格、有关成果证明原件和复印件各一份交学院教学办公室（201室）；

（2）电子材料：《食品科学学院优秀科技成果奖励汇总表》电子表格、论文的电子档或获奖证书的扫描电子档发送到sunakng@swu.edu.cn。

联系人：孙康
电话：68250340
邮箱：sunkang@swu.edu.cn